

DZIELNICA II GRZEGÓRZKI			
1	Rewitalizacja neonu „MERKURY” na budynku przy al. Pokoju 14 (przystanek F. Nullo)	Odnowienie i uruchomienie neonu „MERKURY” na budynku przy al. Pokoju 14 - przystanek Francesco Nullo.	20.000
2	Projekt dodatkowy nr 2 do pakietu „Angielski i Bezpieczeństwo” – zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) na kwotę 100 zł	Zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) dla SP nr 3. <b>Projekt wycofano przez Wnioskodawcę</b>	100
3	Przyjazny skwer	Urządzenie brzegu Białuchy poprzez zamontowanie oświetlenia, ławek i koszy na śmieci przy drodze nad Białuchą w okolicy ul. Ciepłińskiego.	26.000
4	Projekt dodatkowy nr 4 do pakietu „Angielski i Bezpieczeństwo” – zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) na kwotę 25 zł	Zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) dla SP nr 3. <b>Projekt wycofano przez Wnioskodawcę</b>	25
5	Mali ratownicy	Szkolenie z zakresu pierwszej pomocy, obsługi AED wraz z zakupem sprzętu do nauki pierwszej pomocy dla Szkoły Ratownictwa Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego.	11.600
6	Częsta pielęgnacja/konserwacja zieleni dla obszaru wyznaczonego przez al. Pokoju i ul. Grzegórzecką. Program pilotażowy.	Dodatkowe koszenie trawy oraz pielęgnacja nadmiernie rozrośniętej zieleni na terenach przyosiedlowych.	38.030
7	Remont parkingu i wjazdu na parking	Remont parkingu i wjazdu na parking przed budynkiem przy ul. Mogińskiej 27 w Krakowie.	20.000
8	Projekt dodatkowy nr 1 do pakietu „Angielski i Bezpieczeństwo” – zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) na kwotę 200 zł	Zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) dla SP nr 3. <b>Projekt wycofano przez Wnioskodawcę</b>	200
9	Projekt dodatkowy nr 3 do pakietu „Angielski i Bezpieczeństwo” – zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) na kwotę 75 zł	Zakup sprzętu sportowego (np. piłek i bramek) dla SP nr 3. <b>Projekt wycofano przez Wnioskodawcę</b>	75
10	Słup ogłoszeniowy dla mieszkańców dzielnicy umiejscowiony w okolicy Urzędu Poczтового nr 49 przy al. Pokoju 33	Słup ogłoszeniowy zlokalizowany na niewykorzystanej części gminnego, zielonego skweru, umożliwiający zamieszczanie ogłoszeń przez instytucje kulturalne, stowarzyszenia, instytucje mieszkańców dzielnicy.	3.500
11	„Ścieżka zdrowia” w parku przy śluźce na Dąbiu, na bulwarach na Dąbiu	Zakup i montaż ścieżki zdrowia w postaci drewnianych elementów do ćwiczeń wraz z tabliczkami informacyjnymi jak należy wykonać dane ćwiczenie i na jakie partie ciała ono oddziałuje.	34.980
12	Oświetlenie boiska szkolnego	Wykonanie oświetlenia boiska szkolnego do piłki nożnej przy Gimnazjum nr 7, umożliwiającego wykorzystanie istniejącego, nowoczesnego obiektu sportowego przez mieszkańców dzielnicy w godzinach wieczornych.	70.000
13	Pakiet „Angielski i Bezpieczeństwo” – inicjatywa „Angielski Bezpłatnie 5 Razy w Tygodniu dla Krakowskich Uczniów” oraz „Bezpieczne Przeprowadzanie Dzieci przez Jezdnię” i „Monitoring dla Szkół i Przedszkoli w Dzielnicy II”	Zapewnienie nauczania angielskiego pięć razy w tygodniu dla uczniów oraz budowa lub rozbudowa monitoringu wizyjnego w placówkach oświatowych.	99.600
14	Wrota osiedla Dąbie	Modernizacja istniejącego przejścia pieszego pomiędzy skrzyżowaniem al. Pokoju/ul. Ofiar Dąbia a ul. Na Szaniec poprzez: poszerzenie ciągu pieszego, oświetlenie przejścia, usunięcie barier komunikacyjnych (słupków), poprawę zejścia na parking, rehabilitację istniejącej zieleni niskiej i wysokiej.	77.000

<b>15</b>	Rewitalizacja i zagospodarowanie skweru przy ul. Bobrowskiego, w sąsiedztwie biblioteki miejskiej	Zagospodarowanie zaniedbanego, niewykorzystanego zielonego skweru, na którym rosną piękne stare drzewa i krzewy w celu stworzenia sąsiedzkiego ogródka dzielnicowego dla mieszkańców dzielnicy Grzegórzki – miejsca spotkań sąsiedzkich, przestrzeni do spędzania czasu z książką wypożyczoną w pobliskiej bibliotece.	55.000
<b>16</b>	Równamy szanse w dostępie do książki wszystkim mieszkańcom Dzielnicy	Powiększenie księgozbioru Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie (Biblioteka Główna) oraz jej filii nr: 2, 12, 13, 16, 17 poprzez zakup nowości czytelniczych.	6.000
<b>17</b>	Uporządkowanie brzegów rzeki Białychy	Uporządkowanie brzegów rzeki Białychy, z dostosowaniem bulwarów do funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej.	4.800
<b>18</b>	„Zdrowy kręgosłup” – zajęcia korekcyjno-rekreacyjne dla mieszkańców Dzielnicy II	Zajęcia korekcyjno-rekreacyjne z elementami gimnastycznymi „Zdrowy kręgosłup”, mające na celu poprawę zdrowia, sprawności fizycznej, oraz aktywizację społeczną mieszkańców – bez ograniczeń wiekowych.	3.300
<b>19</b>	Remont chodnika ul. Ks. Skorupki od ulicy Jaworskiego do ul. B. Chrobrego	Remont, wymiana płyt chodnikowych i krawężnika na kostkę brukową.	27.000